
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

Nr kor. SOD UM.703988.2022 
 

Zarządzenie nr PM-6170/2022 
Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr PM–241/19 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM–241/19 z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. w załączniku do zarządzenia w dziale III: 

1) w Rozdziale 1 § 11 w pkt 3) skreśla się lit. a), 

2) w Rozdziale 2 § 12: 

a) ust. 7. otrzymuje brzmienie: 

„7. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio 
prezydentowi. Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych 
wykonuje zadania w ramach Biura Prezydenta Miasta, kieruje 
Referatem Ochrony Informacji Niejawnych, w skład którego wchodzą: 

1) Kancelaria Niejawna – funkcję kierownika kancelarii pełni pracownik 
wyznaczony przez prezydenta, 

2) Bezpieczne Stanowisko Komputerowe - funkcję inspektora 
bezpieczeństwa teleinformatycznego pełni naczelnik Wydziału 
Informatyki, a funkcję administratora systemu pełni pracownik 
wyznaczony przez prezydenta spośród pracowników Wydziału 
Informatyki.”, 

b) w ust. 13. skreśla się wyrazy: „i realizuje zadania określone w Polityce 
bezpieczeństwa informacji.” 

3) w Rozdziale 4: 

a) w §34a w ust. 3 po pkt 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) Realizacja projektów współfinansowanych ze środków zewnętrznych.”, 

b) w §44 w ust. 1. pkt 2) skreśla się wyrazy: „oraz nadzorowanie umów 
zawartych w ich wyniku”, 

c) w §45: 

− w ust. 1.: 

− − pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Opiniowanie aktów prawnych i dokumentów strategicznych 
w zakresie ochrony zdrowia oraz weryfikacja potrzeb 
inwestycyjnych podmiotów leczniczych.”, 

− − pkt 4) otrzymuje brzmienie: 



Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

„4) Realizacja zadań wynikających z ustawy Prawo  
       farmaceutyczne.”, 

− − po pkt 4) dodaje się pkt 5) i 6) w brzmieniu: 

„5)  Promocja zdrowia oraz profilaktyka chorób przewlekłych. 

6) Promocja zdrowia psychicznego i profilaktyka zaburzeń  
psychicznych.” 

− w ust. 4.: 

− − pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałanie narkomanii.”, 

− − skreśla się pkt 2), 

− w ust. 6. pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Realizacja zadań i programów w zakresie wspierania rodziny.”, 

2. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
w tabeli 1: 

1) skreśla się poz. 18. i 31., 

2) w poz. 22. w kolumnie: „ADRES” wyrazy: „ul. o. J. Siemińskiego 6” zastępuje 
się wyrazami: „ul. Księcia Ziemowita 12”, 

3) po poz. 61 dodaje się poz. 61a. w brzmieniu: 

„ 

61a. 
Zespół Szkół i Placówek 

Oświatowych nr 1 
w Gliwicach 

Jednostka 
budżetowa 

ul. 
Jasnogórska  

15-17 
ED/VP3 

„ 

4) w poz. 66. w kolumnie: „NAZWA MIEJSKIEJ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ” 
wyrazy: „Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 12 w Gliwicach” zastępuje się 
wyrazami: „Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17 w Gliwicach”. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, za wyjątkiem: 

1) §1 ust. 1. pkt 1), który wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

2) §1 ust. 2., który wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

Prezydent Miasta Gliwice  

 

Adam Neumann  

  


